様式第２号
補助事業等実績報告書
　　年　　月　　日
一般社団法人　佐賀市観光協会

会　長　　牛　島　英　人　様
申請者  住  所
氏  名   　               印
（団体の場合は，団体名及び代表者名）
大会開催支援補助金につき、次のとおり実績報告及び請求いたします。
	支援申請

年月日
	　　　　年　　月　　日
	補助事業等の名称

	補助事業等の完了年月日
	　　　　　　　年   　  月　     日

	補助事業等の経費精算額
（補助対象金額）
	円

	補助事業等に伴う
宿泊者数
	　　延べ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泊

	添付書類
	１．収支決算書

２．宿泊証明書

３．大会プログラム等

	交付請求金額
	円

	振込先
	金融機関名
	店　番　―　口　座　番　号

	　　　　　　―

	フリガナ

	支店名

	名義人